
UCHWAŁA NR XIX/142/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 maja 1999 r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.686, Nr 113
poz.734, Nr 123 poz.775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Znosi się niżej wymienione nazwy ulic:

1/ w Dzielnicy II
ul. Perłowa
/wg PESEL ul. Perłowa/

- nadaną ulicy biegnącej od styku ul. Grzegórzeckiej i Fabrycznej do ul. Skrzatów
/zgodnie z Obwieszczeniem Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15 marca
1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie,
opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 11
czerwca 1966 r. nr 12, poz. 46/ - obecnie dojazd do budynków posiadających
porządkową numerację adresową od ul. Grzegórzeckiej.

2/ w Dzielnicy V
ul. Na Garbie
/wg PESEL ul. Na Garbie/

- /zgodnie z Obwieszczeniem Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15 marca
1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie,
opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. Krakowa  z dnia 11
czerwca 1966 r. nr 12, poz. 46/ - ulica nie istnieje, obecnie teren zabudowań
akademickich i Hotelu Continental.

3/ w Dzielnicy VI:
a/ ul. Stanisława Małachowskiego

/wg PESEL ul. Małachowskiego/
- nadaną ulicy projektowanej jako pierwsza boczna w prawo z ul. Zarzecze od ul. Na

Błonie /zgodnie z uchwałą nr 38 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia
24 października 1977 r. w sprawie nazw niektórych ulic i placów w Krakowie,
opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 31
grudnia 1977 r. nr 22, poz. 99/, której przebieg nie został zrealizowany w terenie,



-  2  -

b/ ul. Profesora Stefana Myczkowskiego
/wg PESEL ul. Profesora Myczkowskiego/
- nadaną ul. Witolda Wandurskiego /zgodnie z uchwałą nr XXV/170/91 Rady Miasta

Krakowa z dnia 14 czerwca 1991 r./, projektowanej jako ulica łącząca ul. Zarzecze
z ul. Róży Luksemburg, trzecia na zachód od ul. Justowskiej /zgodnie z uchwałą nr
38 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 24 października 1977 r. w sprawie nazw
niektórych ulic i placów w Krakowie, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Rady
Narodowej Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 1977 r. nr 22, poz. 99/, której przebieg
nie został zrealizowany w terenie.

4/ w Dzielnicy XI:
a/ ul. Marii Bohuszewicz

/wg PESEL ul. Bohuszewicz
- nadaną ulicy biegnącej do styku ul. Gminnej, bocznej ul. Gwardii Ludowej /zgodnie z

uchwałą nr 43 Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 27 kwietnia 1970 r. w sprawie
nazw niektórych ulic i parków w Krakowie, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym
Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 9 maja 1970 r. nr 7, poz. 32/ - ulica nie istnieje,
obecnie teren Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego,

b/ ul. Hoża 
/wg PESEL ul. Hoża/
- /zgodnie z Obwieszczeniem Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15 marca

1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie,
opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. Krakowa  z dnia 11
czerwca 1966 r. nr 12, poz. 46/ - ulica nie istnieje.

5/ w Dzielnicy XIV
ul. Domaszów
/wg PESEL ul. Domaszów/
- nadaną ulicy łączącej ul. Stanisławy Wysockiej z ul. Dolnomłyńską, przecinającej ul.

Dolną /zgodnie z Obwieszczeniem Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15
marca 1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie,
opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 11
czerwca 1966 r. nr 12, poz. 46/ -nazwa nie funkcjonuje w terenie, obecnie ciąg
komunikacyjny ul. Dolnomłyńskiej.

§ 2.
Nadaje się następujące nazwy niżej wymienionym ulicom dotąd bezimiennym, opisując

ich przebieg i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy ulic:

1/ ul. Babinicza
/wg PESEL  ul. Babinicza/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Kamienieckiej, pierwszej w lewo

od ul. Michała Korpala, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim,



-  3  -

2/ ul. Soroki
/wg PESEL  ul. Soroki/
- położonej w Dzielnicy VIII, przecznicy z ul. Kamienieckiej, trzeciej w lewo

od ul. Michała Korpala, biegnącej w kierunku południowo-wschodnim,

§ 3.
Dokonuje się korekty nazwy jednej z krakowskich ulic przez wprowadzenie

prawidłowej pisowni nazwiska jej patrona zmieniając zapis
ul. Karola Humolacsa - na ul. Karola Homolacsa.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


